
ZARZĄDZENIE Nr 26 2009 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 9 kwietnia 2009 r. 

 
 

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
 
 
 
Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  Dz. U. z 1998 r. Nr 
21, poz. 94 z późn. zm.  oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych  Dz. U. Nr 223, poz. 1458  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
wynagradzania. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 3 2004 z dnia 17 lutego 2004 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
poprzez wyłożenie do wglądu w komórce kadrowej. 

  

 


